様式第 5 号（第 8 条関係）

下水道事業受益者負担金徴収猶予申請書

年  月  日

  いなべ市長 様

住 所

氏 名

（電話           ）

 いなべ市公共下水道事業受益者負担に関する条例施行規則第８条第１項の規定に

より、次のとおり申請します。

公 共ま すの 所在 地          建 物

用途区分

建 物

所有者名

負担金額

円

徴 収 猶 予 期 間

町 字 番 地 年 月 日

理 由